EDITAL IP Nº 006/2025 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23106.084334/2025-10

O Instituto de Psicologia da Universidade de Brasília - UnB torna público o resultado
final do Edital IP n. 006/2025 - Apoio à execução de projetos de pesquisas científicas,
tecnológicas e de inovação - Discentes da Graduação.

CONTEMPLADOS

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO

ANO/PERÍODO
INICIAL

(desempate)
IRA

(desempate)
1° 211048634 17 n/a n/a
2° 190038411 16 n/a n/a
3° 211017511 13 2021.1 4.8242
4° 211039887 13 2021.1 4.7805
5° 252029754 10 n/a n/a
6° 221014166 9 n/a n/a
7° 211017567 7 n/a n/a
8° 221027226 6 n/a n/a
9º 200045521 4 2020.1 n/a
10º 211046157 4 2021.1 4.8013
11º 211039920 4 2021.1 4.6737
12° 211048732 3 n/a n/a

RECURSOS

MATRÍCULA RESULTADO FUNDAMENTAÇÃO CONFORME
EDITAL

211017610 Indeferido - Item 5.6
- Item 7 (solicitação fora do prazo)

Brasília, 20 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Fabricia Teixeira Borges, Diretor(a)
do Instituto de Psicologia, em 20/10/2025, às 08:30, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

Edital 006/2025 - Resultado final (13264539)         SEI 23106.084334/2025-10 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13264539 e o código CRC 750872CF.

Referência: Processo nº 23106.084334/2025-10 SEI nº 13264539

Edital 006/2025 - Resultado final (13264539)         SEI 23106.084334/2025-10 / pg. 2

	Edital 006/2025 - Resultado final (13264539)